
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 11 Laps)

DNS

DNS

No.

8

203

42

400

20

10

13

219

151

124

22

29

Name

CRISTOPHER CASTRO

ANDERSON CIDADE

MARCOS CAMPOS CORDEIRO

GUSTAVO HENRIQUE HENN

VICTOR FELTZ

VENICIO VOIGT

CHARLES BARON

FERNANDO FRAGA

ALEXANDRO ZUQUE

MARCOS PAULO HOLTMAN

EDUARDO DE BRITO

MAURICIO PEROZIN

Laps

21

21

21

20

20

20

19

19

19

13

Diff

2.544

45.938

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

8 Laps

DNS

DNS

Total Tm

29:04.783

29:07.327

29:50.721

29:16.806

29:34.036

30:02.695

29:38.043

29:55.049

30:37.704

29:42.175

Best Tm

1:25.234

1:25.259

1:26.858

1:28.842

1:29.159

1:31.285

1:31.788

1:34.017

1:35.080

1:40.412

Cidade

SAO JOSE

SAO JOSE

FLORES DA CUNHA

MONDAÍ

TIJUCAS

BRAÇO DO TROMBUDO

PIRATUBA

FLORIANOPOLIS

INDAIAL

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCORDIA

CONCORDIA

Patrocínio

MORMAII-RINALDI-SIVERST-BEURER-GRANOLA WHEY

YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/DIPAPEL/USA IMPORTS/TBT/MORMAII/DESTAK/

CASA BELLA CONSTRUTORA/ M3 / CIRCUIT

MÓVEIS HENN - TBT - MRPRÓ - HALLEY GRÁFICOS

MARMORARIA VJF , VIDRACARIA FELTZ E MCR

MOTOS NENO YAMAHA, BARREIROS MOTO CLUBE, ESQUADRIAS DE ALUMI

RS MOTOS/ SACOLAO SABOR DA TERRA/ CRISTAL E FARMAIS/ BALDISE

CLÍNICA VETERINÁRIA 3 IRMÃOS / MOTO SHOP

RECICLAGEM DAIA - INDACONTRU - MOTOVAN - MADER METAIS

VALE FÉRTIL/ALPINESTARS/MR PRO/RED HORSE

RESTAURANTE ABC,PEROZIN MOTOS

PEROZIN MOTOS / FINASA

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 2ª Etapa
MX2

Prova

Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:04:06

São José - Potecas 1,500 Km

2/10/2011 14:50

Federação Catarinense de Motociclismo


